
WOCHENMENÜ11:00 - 14:00

MONTAG (29.09.)

(30.09.)

(01.10.)

(02.10.)

(03.10.)

MITTWOCH

DIENSTAG

DONNERSTAG

FREITAG

Frittatensuppe
Gegrilltes Hühnerfilet mit Pilzrahmsauce, Pommes und Ketchup

13,90 €

RUHETAG

Knoblauchcremesuppe
Dreierleiknödel mit Petersilienerdäpfel und Bratensaft

Kleiner gemischter Salat
Penne alla Carbonara

Tomatencremesuppe
    Gebackener Buntbarsch mit Pommes und Sauerrahm-Dip


